
                            
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ                             KUJMXOQ2ZSON 
Krajský úřad Jihomoravského kraje                                                                   
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

  

 
 
 
 
 
  

IČO DIČ Telefon DS E-mail Internet 
70888337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Dodávka nábytku do zasedací místnosti 
v budově Žerotínovo náměstí 3, Brno“ 
 

 
Informace o zadavateli: 
Název:    Jihomoravský kraj 
Se sídlem:   Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO:    70888337 
 
 
 

Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: „Dodávka nábytku do zasedací místnosti v budově Žerotínovo 

náměstí 3, Brno“ 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s ustanovením § 27 písm. a) 

a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů  

Systémové číslo VZ:   P24V00001117 
    
 
Zadavatel obdržel dne 02.05.2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace týkající se výše uvedené 
veřejné zakázky v tomto znění: 
 
„Dobrý den, 
prosíme o zodpovězení dotazů: 
1. - Není zcela jasné, zda v položce č. 6 je vestavná myčka součástí dodávky. Děkujeme za objasnění. 
2. - Položka č.5 - je vestavná podstavná lednice součástí dodávky? Bude mít i mrazák? 
Děkujeme.“ 
 
 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 

 
 

  

Č. j.: JMK  66132/2024 

Profil zadavatele v el. nástroji E-ZAK 
Sp. zn.: S - JMK 56664/2024 OKŘ 
Vyřizuje: Ing. Brázda 
Telefon: 541 658 917 
Počet listů: 1 

 Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 03.05.2024 
   

mailto:posta@jmk.cz
http://www.jmk.cz/


- 2 - 
 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí, že vestavná myčka není součástí dodávky. 
 
K dotazu č. 2 zadavatel uvádí, že vestavná podstavná lednice není součástí dodávky. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
 


		2024-05-03T12:30:32+0000
	Not specified




